
Uchwała Nr XXXVI/272/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 19 grudnia 1996 r. 

zmieniająca  uchwałę  Nr  XXVII/187/96  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  w 
sprawie Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Na podstawie art. 88h, ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu 
środowiska (tekst jednolity: Dz.U. Nr 49 z 1994 r., poz. 196 oraz z 1993 r. Nr 40 poz. 183) i 
art. 18, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: 
Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Zmienia się zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w roku 1996 oraz ich przeznaczenie - jak w wielkościach określonych w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Traci moc załącznik do uchwały Nr XXVII/187/96 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 
dnia 22 lutego 1996 r. 

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
2. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  oraz  w  prasie 

lokalnej.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

      Roman Klin 


